
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 80 del 26-08-2015

OGGETTO

NOLO PONTEGGIO INSTALLATO PRESSO IL PALAZZO DI CITTA' - IMPEGNO DI SPESA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso :

che si rende necessario provvedere all’impegno della somma occorrente per il pagamento del

canone bimestrale relativo al nolo del ponteggio installato sulla facciata principale del palazzo di

città , quest’ultimo necessario per garantire la sicurezza degli accessi così come prescritto dal

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco ;

che l’importo del canone bimestrale e pari ad euro 732,00 compreso iva 22% ;

Ritenuto di dover provvedere   all’impegno della  somma occorrente pari ad euro 4932,00 quale

nolo per l’anno 2015 ;

Visto l’art. 163 T.U.E.L. 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01.12.2014 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato ;

di impegnare la somma complessiva di euro 4392,00 sui seguenti capitoli del bilancio corrente:

cap.  974/1  la somma di € 2.179,10;

cap.  224/1  la somma di € 2.212,90;

di affidare il servizio di nolo alla ditta PONTEDIL con sede in Benevento ;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente :  Z0F1886DE4

di attribuire alla presente valore sinallagmatico di contratto mediante apposizione della firma della

ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-02-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-02-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


